お客様感謝の会 2015
～ひとと、思いと、明日をむすぶ。～

主催 株式会社富士通四国インフォテック
協賛 富士通株式会社、株式会社富士通マーケティング

ごあいさつ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

お客様への日頃の感謝と、お客様皆様方とのリレーションを築くことを目的に始めさせていただきました『お客様

感謝の会』も、お陰さまで本年で６回目を迎えることとなりました。

本年は「地域創生」をテーマに基調講演及びセミナーを予定しております。

この場を貴社の今後の新たなビジネス展開にもお役立ていただきたく、ご多用の折とは存じますが是非ともご参加

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2015年8月

株式会社富士通四国インフォテック

                                    代表取締役社長 森 満裕

お客様感謝の会 2015アジェンダ

 ■ 日  時 ： 2015年11月5日（木） 14時～

 ■ 会  場 ： アルファあなぶきホール（香川県県民ホール）

          5階 多目的大会議室（玉藻の間）

  基調講演 ：「日本経済大転換点 ～勝ち残る地域の条件～」
  講  師 ： 経済ジャーナリスト
         経済政策シンクタンク ハーベイロード・ジャパン副代表

         内田 裕子氏

  時  間 ： 14：15～15：45

  セミナー ： 「Human Centric Innovation in Action

               ～イノベーションの共創に向けて～」
  講  師 ： 富士通株式会社 マーケティング戦略室FT&ＳV推進部

         部長 平野 功

  時  間 ： 15：55～16：55

プログラム

詳細内容

時  間 内      容

14:00～14:15
◆ご挨拶 森 満裕

（株式会社富士通四国インフォテック  代表取締役社長）

14:15～15:45 ◆基調講演 「日本経済大転換点、～勝ち残る地域の条件～」

15:55～16:55 ◆セミナー
「Human Centric Innovation in Action
 ～イノベーションの共創に向けて～」

17:00～18:30 ◆懇親会 会場（４階 大会議室）

基調講演

「日本経済大転換点、～勝ち残る地域の条件～」
 経済ジャーナリスト、経済政策シンクタンク ハーベイロード・ジャパン副代表

 内田  裕子 （うちだ ゆうこ）氏

 大和証券に入社、トレーダーを経験後、同社の社内ＴＶ放送「大和サテライト」のキャスターに抜擢。
それを機にマーケット情報番組や経営者・アナリストとの対談番組へ多く出演されています。

 その後、大和インベスターリレーションズで企業ＩＲのコンサルティングを経験され、２０００年、財部誠一
事務所へ移籍されました。

 経済ジャーナリストとしての活動を始められ、日本国内だけでなく新興国などの取材も多く取り組まれ
ています。製造現場の取材、経営者へのインタビューを得意とされています。

 テレビ朝日系「サンデープロジェクト」の経済特集チームで取材活動の後、ＢＳ日テレ「財部ビジネス研
究所」では７年半にわたり取材レポーターとして活躍。また、老舗企業の経営者にインタビューする「百年
企業に学べ」のコーナーなどにも出演されています。

 常に現場におもむき、最新情報を伝える内田氏に「日本経済大転換点～勝ち残る地域の条件～」を
テーマにご講演いただきます。

セミナー内容

「Human Centric Innovation in Action ～イノベーションの共創に向けて～」
富士通株式会社  マーケティング戦略室ＦＴ&ＳＶ推進部 部長

平野  功  （ひらの いさお）

 あらゆるものがネットワークでつながるようになった現代、

富士通はテクノロジーの力で人をエンパワーすることによってビジネスや社会の価値を

創造する「ヒューマンセントリック・イノベーション」を提唱しています。

 本セミナーでは、なぜ今「ヒューマンセントリック」なのか、具体的な事例も交えてご紹介

させていただきます。

 お申込書

お申込締切 ２０１５年１０月２３日（金）

懇親会
出欠

日 時 ： 平成27年11月5日（木）

          14:00～（13:30～ 受付開始）

場 所 ： アルファあなぶきホール（香川県県民ホール）

       5階 多目的大会議室（玉藻の間）

       香川県高松市玉藻町9-10

       http://www.kenminhall.com/index.html

主 催 ： 株式会社富士通四国インフォテック

協 賛 ： 富士通株式会社 四国支社

      株式会社富士通マーケティング

お問合せ先 ：

   株式会社富士通四国インフォテック

    『お客様感謝の会』事務局  下元、植松、小川

    TEL：087-887-8231  FAX：087-887-8249

    E-Mail：fsit-kansya@cs.jp.fujitsu.com

恐れ入りますが、１０月２３日までに申込書にて出欠をお知らせください。

JR高松駅より東へ500m

【 会場ご案内図 】

ご出席／ご欠席どちらかにチェックをお願いいたします。

お客様の個人情報の利用目的

ご記入いただいたお客様の個人情報は、お客様感謝の会開催、運営目的でご利用させていただきます。
お客様がご記入いただいた情報は株式会社富士通四国インフォテックの「個人情報保護ポリシー」に基づき、適切に管理いたします。
また、お客様がご記入いただいた情報の開示、訂正、追加、削除につきましては、上記お問合せ先までご連絡ください。
『お客様感謝の会』事務局 下元、植松、小川 〔個人情報取扱責任者：執行役員 西川〕

□ ご出席

TEL                                                FAX

貴社名

ご芳名
（ふ り が な）

e-mailｱﾄﾞﾚｽ  ご所属／ご役職

□ ご欠席

懇親会
出・欠

株式会社富士通四国インフォテック

    『お客様感謝の会』事務局 行

ＦＡＸ：087-887-8249

http://www.kenminhall.com/index.html